
入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 西神島交差点冠水警報設備保守点検業務委託 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

1145
2011年 5月11日 14時12分           760,000業務場所 福山市神島町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 11号

2012年 3月30日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 土木管理課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
坂本電気工事（株）           800,000                                   

  2
辞退瀬戸電設工業（株）                                                    

  3
タツミ電工（株）           730,000                                   

  4
福山電業（株）           790,000                                   

  5
辞退双葉電機（株）                                                    

  6
（株）メディアテック一心           735,000                                   

  7
落札大和電気工事（株）           680,000                                   

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          714,000            34,000落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 投入槽沈砂清掃運搬業務委託 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

1140
2011年 5月11日 14時20分         1,656,000業務場所 福山市新浜町二丁目３番１号 入札執行 予定価格(税抜)

第 11号

2012年 3月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 新浜浄化センター 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（有）アースウイング           851,600                                   

  2
落札朝日環境衛生（有）           835,000                                   

  3
（株）浄管センター         1,000,000                                   

  4
（有）土井商事         1,700,000                                   

  5
（株）オガワエコノス           980,000                                   

  6
来山環衛工業（有）         1,200,000                                   

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          876,750            41,750落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額


